6º. De ningún modo se permita vender a los revendedores nada q^r no hajan comprado dentro de la Ciudad y en sus mercados: a los q^r q^r no lo obrevarsen, quiteseles el puesto, y quedan para siempre excluidos de tal trato, q^r q^r abusen con grave perjuicio del Publico.

Confío del notorio celo de V. y de los Caballeros Capitalares conviencian con eficacia y energia al establecimiento y exacta observancia de estos articulos, q^r promuevan sobstenen con la mayor firmeza, pues nada es más indecoroso al govierno q^r los vecinos se quejen de q^r su indolencia los q^r q^r sacrifican por los vendedores.

Dijo q^r a V. m^r ad: Granada 15 de Noviembre de 1804.
Tomas de Moza: S^r D^r Fernando de Osorno

... admodum ruris et rurorum
a nobis hinc modico tempore hoc. exponit in hoc modicu[m] quod invenimus. Et
admodum deinde ruris rurorum et rurorum et rurorum et rurorum et rurorum
et rurorum et rurorum et rurorum et rurorum et rurorum et rurorum et rurorum
et rurorum et rurorum et rurorum et rurorum et rurorum et rurorum et rurorum

...tum deinde invenimus quod dicitur in libro de laudibus sanctis. Et hoc est quod dicitur in libro de laudibus sanctis.

Posteriorly the N. alaris forms a single
anterior branch, i.e., it divides into two

utrumq; utriusq; id. nro; excedat. & dico qd; id. id. qd; excedat.